O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

Quinta-feira, 15 de maio de 2025                 Edição nº 610

521

EXTRATO DE EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2025 - REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO Nº 59/2025

O Prefeito de Segredo/RS, no uso de suas atribuições legais e atendendo ao disposto na Lei Federal nº

14.133/2021 e Decreto Municipal nº 5.034/2023, comunica aos interessados que fará licitação, modalidade

Pregão Presencial - Registro de Preços, objetivando a contratação de empresa especializada para prestação

de serviço de escavadeira hidráulica, com operador e combustível inclusos, com vistas a atender os

produtores rurais do Município de Segredo/RS.  Data: 04/06/2025 às 14:00h, na Sala de Licitações – Centro

Administrativo, situado na Rua Pe. João Pasa, nº 10. Centro, Segredo/RS.

O edital encontra-se disponível no site www.segredo.rs.gov.br, no item LicitaCon Licitações > Novas e

junto ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Segredo/RS, na Rua Pe. João Pasa, nº 10.

Segredo, 15 de maio de 2025.

CLAUDIO ANTONIO TREVISAN

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2025-05-15T16:27:00-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial